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PredSedniŠki Pozdrav

John Wayne je nekoč rekel, da ima jutrišnji dan izjemen 
pomen v človeškem življenju. Vedno lahko računamo 
nanj, pride in se nam ponudi točno opolnoči. In se na-
deja, da smo se včeraj kaj naučili ...

Ali se strinjate, kako krasno te misli ponazarjajo, da je 
vsak dan darilo, da moramo biti hvaležni za priložnosti, 
da smo lahko vsako jutro malo boljši, da dobimo vsak 

dan novo priložnost, da bi popravili svoje napake.

Veliko je stvari, za katere se lahko zahvalimo. Tu, v Združe-
nih državah Amerike, v tem mesecu slavimo neodvisnost in 
svobodo. Gre za enega naših največjih praznikov; na ta dan se 
spomnimo, kako pomembno je, da lahko sami izbiramo svojo 
usodo. Svoboda izbire je darilo, ki ga moramo resnično ceniti.

To moje prepričanje se je še okrepilo na Success Day v Budim-
pešti, v športni areni, kjer smo skupaj z dvanajst tisočimi ude-
leženci proslavljali deseti rojstni dan Forever Living Products 
Madžarske. Prireditev je bila edinstvena; slavili smo uspeh več 
tisoč distributerjev, med njimi blizu štiri tisoč novih assistant 
supervisorjev. Njihovo navdušenje je bilo nepopisno; skupaj z 
njimi smo poleteli tudi mi. Bilo je krasno občutiti njihovo lju-
bezen in hvaležnost, s katero so se zahvalili za možnost vzeti 
svoje zdravje in svojo usodo v lastne roke.

Kot se širi naša dejavnost, dobivamo vse več novih možnosti, 
da bi uživali v tistem, zaradi česar delamo. Odprli smo naš nov 
Sonya center zdravja in lepote, ekskluzivni spa in wellness cen-
ter v Forever resortu v dvorcu Szirák, ki je eden izmed biserov 
prekrasnega madžarskega podeželja!

Nedvomno je naporno delo iz dneva v dan govoriti o možno-
stih, ki jih ponuja naše podjetje, vendar se moramo zaveda-
ti, da prav to vodi do uspeha naših sodelavcev, s tem pa tudi 
do uresničitve naših sanj. Osnov ne smemo pozabiti tudi pri 
sponzoriranju novih poslovnih partnerjev. Pomagajmo jim 
sestaviti imenski seznam, naučimo jih, kako povabiti udele-
žence na predstavitve, kako organizirati predstavitve izdelkov, 
kjer se lahko tudi novi sodelavci naučijo tehnik, še posebej pa 
se spominjamo, kako pomembna sta pozitivna naravnanost in 
ustrezen pristop. Uporabljajmo dokazano učinkovite metode, 
ne iščimo izgovorov in krajših poti. Z dosledno uporabo na-
šega sistema usposabljanja in z izkoriščanjem moči posnema-
nja bomo zgradili trdno podjetje Forever, ki nam bo zagotovilo 
tudi izjemne prihodke.

Veliko nam še obeta leto 2007; naj nas ne zaustavi poletna vro-
čina in nikoli ne pozabimo: za uspeh jutrišnjega dne moramo 
delati danes. Naj vas ženeta zanos in predanost in ne pozabi-
mo, kar je rekel John Wayne: vsak dan pride točno ob pravem 
času – izkoristimo priložnost.
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Pozdrav državnega direktorja

Ko se končata proslava ali predavanje, ima človek 
občutek, kot da mu nekaj manjka. Zdi se nam, da se je 
nekaj končalo, vendar da bi se lahko tudi nadaljevalo. 
Nam v Forever je dano nadaljevati. Naučili smo se 
slaviti in se veseliti uspehom drug drugega. 

Vzljubili smo ta način življenja, marsikdo ne bi mogel 
živeti drugače, saj smo Forever mi sami. Forever je 
del našega vsakdana, postali smo nerazdvojni. Kako 

se je vse to zgodilo? Potrebnih je bilo deset let pridnega dela, 
uspeha, odgovorov na izzive in vse to je privedlo do nastanka 
OGROMNE SKUPINE. 

Nismo le poslovni sodelavci, ne govorimo le o točkah, o 
novih članih, o ravneh, temveč tudi o družini, o otrocih, o 
njihovi prihodnosti in vzgoji, o izbiri zakonskega partnerja in 
o marsičem, o čemer v običajnem poslovnem svetu praviloma 
ne govorijo. Bilo je lepo skupaj slaviti, bilo je krasno videti 
dvanajst tisoč ljudi zbranih na enem mestu, ko so skupaj 
ploskali, se veselili, bili ganjeni in jokali od veselja. 

Praznik je mimo, vendar je v nas ostalo praznično 
razpoloženje ki postaja vse močnejse in dobiva nove vsebine. 
Prav ima Rex ko trdi, da je moč ljubezni izjemna energija, ki 
nas preveva, združuje in krepi.

Kako ste se počutili na prireditvi ob rojstnem dnevu? 
Prepričan sem, da ste čutili enako kot mi, ki že deset let 
hodimo po tej poti. Enako je občutil József Szabó, ki je v 
Srednji Evropi prvič držal v rokah paket Touch of Forever, 
enako so čutili člani Presidents cluba ki so zapeli na odru. 

Za konec vam naj citiram del pisma ki sem ga prejel iz 
Romunije: 

„Dragi Sándor, dovoli mi da ti napišemo da smo ti 
nepopisno hvaležni, saj si nam dal priložnost ko se je del naše 
skupine lahko udeležil prireditve ob naši deseti obletnici. 
Bilo je nepozabno doživetje. Ob nepričakovanem prihodu 
Rexa Maughana so se (prvič v zivljenju) v mojih očeh in očeh 
mojih sodelavcev pojavile solze ganjenosti. FANTASTIČNO 
SI TO NAREDIL! Tudi v Sziráki se je vse dogajalo na 
fantastični ravni: center lepote, nogometne tekme in 
kot vrhunec vsega moji priljubljeni pevci z tekmovanja 
Megasztár… bilo je neverjetno! Dragi naš Sándor, naj da 
bog tebi in tvoji družini zdravja, da bi lahko Forever postala 
ljubezen veliko ljudi, saj gre prav tebi zahvala za njegovi 
razvoj na Madžarskem, mi pa lahko uživamo v vsemu, kar 
nam daje. Mónika Kele iz Oradee. ”

Naprej FLP Madžarske!

Po proslavi ob rojstnem dnevu
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Srečanje managerjev
Szirák, 25. maja 2007. 

SREČANJE MANAGERJEV
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V skladu z našo dolgoletno 
tradicijo smo se managerji 
in vodilni managerji Forever 

številnih držav srečali v Hotelu dvorcu 
Teleki, ki ga obdaja več hektarjev 
stoletnega parka, v osrčju županije 
Nógrád, v Sziráku.

Bili smo izjemno veseli in 
počaščeni, saj sta v spremstvu 
našega državnega direktorja, 
dr. Sándorja Milesza srečanje 
obiskala tudi visoka gosta, senior 
podpredsednik  Forever Living 
Products Gregg Maughan in 
evropski direktor Aidan O’Hare. 

Blizu tisoč sodelavcev se je zbralo na 
slavnostni prireditvi ob otvoritvi našega 
novega Centra za zdravje in lepoto Sonya, 
v dvorcu Szirák. Po slavnostnih nagovorih 
je zbrane zabaval  Győző Gáspár 
– Győzike, potem pa smo presenečeni 
ugotavljali, da ima Regina Dukai poleg 
svoje lepote tudi krasen glas, saj nam je 
zapela nekaj čudovitih pesmi. 

Po otvoritvi so sodelavci občudovali 
notranjost lepotnega centra. Pri opremi 
prostorov so uporabili več kot dva tisoč 
kvadratnih metrov bambusa: pravljični 
apartmaji v najvišjem nadstropju, 
peneča kopel iz kitajske cedrovine, mir, 

tišina, oddih. V srednjem nadstropju 
so lahko preizkusili solno dvorano, 
kopel s cvetovi vrtnic ki ga bo kmalu 
nadomestila mlečna kopel z aloje vero, 
tajsko, indijsko, japonsko in druge 
eksotične masaže, fantastičen lepotni 
center Sonya z več kot petdesetimi 
vrstami kozmetične nege, frizerskim 
salonom in centrom za ličenje. 

Ljubitelji vode so v pritličju zaplavali v 
bazenih v katerih se lahko programira 
gibanje vode, penečo kopel s 
posebnim Shiatsu sistemom delovanja, 
parno kabino in savno ter uživali v 
osvežujočih napitkih z aloje vero. 
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SREČANJE MANAGERJEV
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Po kratkem spoznavnem druženju 
in pozdravnem nagovoru državnega 
direktorja smo prisluhnili atraktivnemu 
predavanju Aidana O’Hare. 
Zanosnemu predavanju so sledili 
udeleženci skandinavskega World 
rallyja: safirni manager József Szabó, 
diamantno-safirni manager Miklós 

Berkics, safirna managerka Ágnes 
Krizsó ter diamantna managerja 
Veronika in Stevo Lomjanski, ki so 
nam pripovedovali o svojih doživetjih 
in udeležencem, ki so pozorno 
spremljali predstavitev, podarili veliko 
prijetnih trenutkov.  

Množica managerjev je navdušeno 
pozdravila prihod Gregga Maughana, 
ki je z njemu lastno zagnanostjo 

pripovedoval priljubljeno zgodbo, 
nauk katere smo lahko vsi razumeli.  
Hvaležni smo vodjem našega 
podjetja, saj nam predajajo delček 
neverjetnega znanja s katerim že blizu 
tri desetletja, uspešno vodijo 
ta ogromen imperij.

Izjemno okusnemu kosilu je sledil 
kratek oddih, potem pa mednarodne 
nogometne tekme. Naj omenim 

SREČANJE MANAGERJEV
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strokovno izjemno visoko podkovana 
komentatorja tekem, to sta safirni 
manager József Szabó in regionalni 
direktor FLP Bosne in Hercegovine, 
dr. Slavko Paleksić.

V izjemno napetih kvalifikacijah 
sta se v končnico uvrstili ekipi 
Madžarske in Srbije. Zmagovalka 
turnirja je postala Madžarska, na 
drugem mestu je končala srbska ekipa, 

tretja je bila romunska, slovensko-
hrvaško-bosanska mešana ekipa pa 
je zasedla četrto mesto. Nagrade 
najboljšim so v družbi večkratnega 
člana madžarske in svetovne 
reprezentance Lajosa Détárija predali 
vodilni našega podjetja. 

Podelitvi nagrad je sledila prijetna 
večerja, ob kateri so nam zapeli in 
zaplesali udeleženci tekmovanja 

Megasztár, Mónika Hoffmann, 
Ádám Bálint, Dorina Galambos in 
Krisztián Bartók ter plesalci skupine 
Positive Force.

Managerjem se je potem že mudilo 
domov, saj je sledila nestrpno 
pričakovana prireditev, Dan uspeha ob 
rojstnem dnevu.

SREČANJE MANAGERJEV
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Success Day 
Budimpešta, 26. maja 2007. 
V jutranjih urah se je pred športno 
areno v Budimpešti vijugala prava 
kolona čakajočih, sedeži so se 
počasi polnili, in kmalu ni bilo 
niti enega prostega mesta. Naša 
slavnostna prireditev ob rojstnem 
dnevu se je začela ob prisotnosti 
blizu dvanajst tisoč sodelavcev, ob 
čudoviti glasbi skupine Rajkó.

Lepo je bilo videti polne tribune, 
oči polne sijaja. Program sta 
povezovala Enikő Détár in 

Károly Rékasi, ki sta kmalu po 
uvodu najavila nastopajoče. 

Državni direktor dr. Sándor 
Milesz se je zahvalil evropskemu 
podpredsedniku Aidanu O’Hari za 
skupno delo, senior podpredsedniku 
Greggu Maughanu za začetke, za 
veliko pomoči, ki so jo namenili 
našemu delu v minulem desetletju in 
nenazadnje tudi sodelavcem za delo, 
s katerim so prispevali k uspehom 
minulega desetletja.

Posebej je pohvalil odlično delo, ki sta ga 
opravila István Halmi in Rita Halminé 
Mikola pri organizaciji Evropskega 
rallyja, potem pa je ob sodelovanju 
predsednika Madžarske marketinške 
zveze Emila Tonka in zdravnika 
specialista dr. Györgya Bakaneka na 
oder povabil zmagovalce našega javnega 
razpisa za najboljši časopisni članek. Naši 
zmagovalci so postali: prvo mesto sta si 
delila  László Temesi za članek Aloje-
aloha in Judit Beszterczey za radijsko 
igro Aloje vera. Podelili smo tudi dve 
drugi nagradi in sicer Mariann Hüse za 

serijo intervjujev ki so jih pripravili v 
studiu Hang-szín in Adrien Csepelyi 
za oddajo z naslovom  Miénk a világ 
(Ves svet je naš). Tudi tretje uvrščena 
sta bila dva: Rudolf Soltész za članek 
Orvos a cserépben (Zdravnik v posodi) 
in Szabolcs Tamás za študijo Multi 
level marketing. Posebno nagrado žirije 
smo predali Marianne Szász za pravljico 
Nekoč je bila...

Po podelitvi priznanj in nagrad je na 
oder stopila prva zdravnica managerka 
Madžarske, dr. Gabriella Kassai, 
ki je v sistemu prisotna od leta 1997 
in dela tako predano, kot se je tega 
naučila od svojega sponzorja, prvega 
madžarskega distributerja, danes 
safirnega managerja, Józsefa Szabója. 
Na povabilo zdravnice je na oder 
prišlo skoraj petsto zdravnikov ki so 
sedeli med udeleženci in so predani 
sodelavci marketinškega sistema 
Forever. Hvala jim.

Zahvaljujoč dr. Lászlóju Mezősiju je 
na prireditvi nastopila tudi posebnost, 
kamela Kriszti, ki so ji prav s pomočjo 
aloje uspeli ohraniti pozneje pa 
negovati dlako.

Na velikem zaslonu se je izpred arene 
javil napovedovalec Károly Rékasi, 
saj se je poleg prekrasnih vozil z 
oznako Forever začelo tekmovanje v 
kuhanju ribje čorbe za Guinessovo 
knjigo rekordov, kar želimo seveda v 
Londonu registrirati na ime Forever 
Living Products Madžarske.

Sodelavci južno slovanskega 
Presidents Cluba so na odru 
spregovorili o možnostih, o doživetjih, 
o viziji ki ga ponuja podjetje, srbski 

sodelavci pa so tačas po odru ponesli 
ogromno srbsko zastavo. Vse bolj se 
je čutilo, da se bo današnja prireditev 
sprevrgla v pravo »fešto«. 

Iskrenim besedam južno slovanskega 
Presidents Cluba je sledil pravi šov, 
ki ga je povezoval Miklós Berkics 
ob udeležbi Klári Hertelendy, Judy, 
Marti Debreczeni, Pétra Mayerja 
in Istvána Lantosa. Vzdušje je bilo 
enkratno, krona predstave pa je bil 
prihod kraljice narcis, ki je pred 
občinstvo stopila kar iz slavnostne torte.

Na odru so se pogasili luči, v ozadju se 
je prikazal logotip Forever, Zsuzsanna 
Dobó, Erika Géczi, Klára 
Hertelendy, Kata Janza, Judy, Attila 
Pataky, Sándor Sasvári in Lajos 
Túri Lui ter člani Presidents Cluba pa 
so zapeli novo himno Forever. 

Proti koncu sta se jim v madžarščini 
pridružila tudi evropski podpredsednik  
Aidan O’Hare in podpredsednik 
podjetja Gregg Maughan, in v veliko 
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Success Day 
Budimpešta, 26. maja 2007. 

presenečenje in radost nas vseh je v 
areno stopil predsednik-generalni 
direktor Forever Living Products 
International, Rex Maughan.

Občinstvo je več minut navdušeno 
ploskalo, v očeh so lesketale solze 
ganjenosti, veselja, navdušenja, 
bilo že nepopisno doživetje za vse, 
ki smo takrat bili v areni. Prisrčna 
hvala Lajosu Túriju Luiju za veliko 
vloženega dela, hvala da nam je 
podaril to prečudovito doživetje.

Na poziv našega novega evropskega 
direktorja Pétra Lenkeya so na oder 

prihajali novo uvrščeni 
sodelavci da bi od vodij 
Forever prevzeli zasluženo 
priponko.

Bil je to vesel trenutek 
za blizu sedemsto novo 

uvrščenih supervisorjev, naši 
sodelavci so srečni in ganjeni 

prevzemali priznanje za svoje 
dosežke. Supervisorjem so sledili 
novi assistant managerji, ki jih 
od najpomembnejše točke, od ravni 
managerja ločuje le še ena stopnica. 
Veliko assistant managerjev je že na 
odru obljubilo, da bodo prihodnji 
mesec prevzeli tudi priponko ki 
pripada tistim, ki dosežejo raven 
managerja. Želimo jim uspešno delo.

Sledil je atraktivni Sonya Show ob 
glasbeni spremljavi iz musikla Dream 
Girls in prekrasnem petju ter čudovitem 
plesu baletnega zbora operetne hiše. 
Pri ličenju je prevladovala bela, črna 
in zlata barva, temu ustrezno so bile 
izbrane tudi obleke in okraski. Posebne 

hvala modnima kreatorjema Márton–
Véghső za sanjske obleke, ki so se 
zvrstile na odru.

Po čudovitih barvah in doživetjih je 
ob deseti obletnici Forever spregovoril 
evropski podpredsednik Aidan 
O’Hare in čestital za neverjetne 
rezultate, ki jih je regija dosegla v 
minulem desetletju.

Na oder so drug za drugim prihajali 
uvrščeni v Klub osvajalcev, 
managerji, dobitniki programa 
za spodbujanje nakupa osebnega 
avtomobila in vodilni managerji.

Raven senior managerja so dosegli: 
Józsefné Hamar, dr. Olivera in 
Ivan Miškić, József Mussó in 
Erika Mussóné Lupsa, Angelika 
Szidiropulosz in Miklós 
Szidiropulosz, Zoltán Botka in 
Zoltánné Botka, dr. Ferenc Kiss in 
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dr. Ida Nagy, Veronika Hajdu, Ilona 
Kulcsárné Tasnádi in Imre Kulcsár, 
József Retter, dr. Dušanka Tumbas. 

Med soaring managerje se je uvrstila 
naša sodelavka Hajnalka Senk. 
Uvrščeni so se svojim višjim linijam 
in sodelavcem zahvalili za pomoč pri 
doseganju višje ravni.

Sledila je velika skupina uvrščenih 
v okviru programa za spodbujanje 
nakupa osebnega avtomobila, ki 
so na odru arene prejeli priznanje za 
razne dosežene ravni.

Slavnostni program ob rojstnem dnevu 
Forever je pridobil novo atrakcijo, ko 
je ob glasbi skupine Kormorán, v 
koreografiji Anikó Izsák, zaplesalo 
sto plesalcev plesne skupine Forever. 
Prisotne so presenetili z lahkotno in 
atraktivno plesno predstavo.

V Klub osvajalcev pridejo le najboljši 
graditelji mrež, meseca marca je prvo 

mesto zasedla  Ibolya Tünde Császár, 
aprila pa sta najvišjo stopnico dosegla 
Ilona Kulcsárné Tasnádi in Imre 
Kulcsár.

Po krasnem programu skupine 
Kormorán je na oder stopil senior 
podpredsednik Gregg Maughan, 
ki je bil med tistimi, ki so zazibali 
zibelko našega podjetja in nam je do 
današnjega dne v veliko pomoč pri 
opravljanju naše dejavnosti. Madžarski 
in južno slovanski distributerji so mu 
še posebej pri srcu.

Da bi prejeli čestitke od vodij Forever, 
so na slavnostni oder stopili madžarski 
in južno slovanski diamantno-safirni 
in diamantni managerji. 

S čeki v roki so jim sledili 
zmagovalci Profit Sharinga, nato 
pa tisti, ki bodo odpotovali na Super 
rally v Anaheim ter udeleženci 
Traditional in Silver Post Rally 
Toura, ki bo na Havajih. Njih 

so pozdravila madžarska dekleta 
oblečena v havajske obleke iz trav.

Vrsto so zaključili naši madžarski in 
južno slovanski kolegi, ki so bili duša 
prireditve. Za opravljeno delo so se jim 
zahvalili vodje FLP, prisotni pa so jih 
nagradili z dolgotrajnim ploskanjem.

Posebna zahvala gre Enikő Détár 
in Károlyu Rékasiju ki sta 
profesionalno in odlično povezovala 
program prireditve. Za zaključek so na 
oder stopili Attila Pataky in njegovi 
prijatelji, skupina EDDA, skupaj z 
njimi je zapelo ameriško predsedstvo 
in vsi naši sodelavci. 

Sledila je le še podelitev priponk 
skoraj štiri tisočim novim assistant 
supervisorjem. Pred areno je medtem 
dišalo po ribji čorbi za  Guinnessovo 
knjigo rekordov, ki so se je naši 
sodelavci z užitkom lotili.

FOTO: BÉLA KANYÓ 
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Regata na Donavi
Budimpešta, Margitsziget 27. maja 2007.

Prišel je tudi zadnji, tretji dan naših 
prireditev in sicer regata na Donavi.

Že v dopoldanskih urah je na Marjetinem 
otoku bila nepopisna gneča, saj se je že začel 
umplugged koncert skupine EDDA ob 

desetem rojstnem dnevu, vzporedno pa je 
potekalo tekmovanje dvojic in četvork. 
Po končanem polfinalu je Rex, v družbi 

generalne sekretarke Madžarskega 
veslaškega združenja Zsuzsanna 
Ott predal zlate kolajne prvo 

uvrščeni skupini.

Po razglasitvi rezultatov je Rex krenil v Szirák, 
da bi se v navzočnosti članov Presidents Cluba 
in Profit Sharing Cluba zahvalil projektantom 
in izvajalcem za vzpostavitev lepotnega centra 
Sonya. Otvoritev je s svojim nastopom 
počastil Sándor Sasvári in Andi Makó, 
sledila pa je izjemno atraktivna konjeniška 
predstava.

Po Rexovem pozdravnem nagovoru smo tudi 
dejansko začeli uporabljati nov rekreacijski 
center. Naj bo to mesto za srečanje vseh naših 
distibuterjev, naj bo to mesto, kjer bodo ob 
oddihu izmenjali izkušnje in se učili 
drug od drugega.
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MADŽARSKA SRBIJA, ČRNA GORA, KOSOVO

CONQUISTA DOR CLUB
Najuspešnejši distrib uterji meseca maja 2007

UVRSTITVE

Klub 
osvajalcev  

  
  Prvih deset 

distributerjev 
– osebne in 

nemanagerske 
točke

  1.  Varga Róbert in 
Vargáné Mészáros Mária

  2.  Tamás János in 
Tamás Jánosné

  3.  Éliás Tibor in 
Szász Marianne

  4.  Köves Márta
  5.  Bíró Tamás in 

Orosházi Diána
  6.  Dominkó Gabriella
  7.  Nagy Ádám in 

Nagyné Belényi Brigitta
  8.  Killián István
  9.  Miklós Istvánné in 

Tasi Sándor
10.  Bánhegyi Zsuzsa in 

dr. Berezvai Sándor

  1.  Mitrović Jelena
  2.  Gomilanović Snežana in 

Gomilanović Radoje
  3.  Beršić Olivera in 

Beršić Fadil
  4.  Mihaiović Branko in 

Mihailović Marija
  5.  Dalja Milica
  6.  Ješič Zlatinka in 

Ješić Sava
  7.  Stojanović Olgica es Stojanović 

Naždan
  8.  Trajilović Darko 
  9.  Zarić Olgica in 

Zarić Dragan
10.  Vesović Radmila in 

Vesović Milojko
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HRVAŠKA BOSNA IN HERCEGOVINA  SLOVENIJA  

CONQUISTA DOR CLUB
Najuspešnejši distrib uterji meseca maja 2007

UVRSTITVE

  1.  Draščić Dušan in 
Draščić Marija

  2.  Jurović Zlatko in 
Jurović Sonja

  3.  Lesinger Ivan in 
Lesinger Danica

  4.  Durković Lidija Antonija in 
Durković Rajko

  5.  Boljat Stela in 
Boljat Zdenko

  6.  Mufić Elidija in 
Mufić Lovro

  7.  Vukas Božica
  8.  Fadljević Snežana in 

Fadljević Milan
  9.  Lučić Nevresa in 

Lučić Ivica
10.  Milley Marijan in 

Milley Jela

  1.  Šurković Edin in 
Šurković Amira

  2.  Kurevija Slavko in 
Kurevija Biba

  3.  Njegovanović Vaselije
  4.  Marić Slavica
  5.  Ćatić Gaibija in 

Ćatić Munira
  6.  Mišić Cvjeta
  7.  Njegovanović Svetlana
  8.  Kokić Bahrudin in 

Kokić Sabira
  9.  Djordjević Radmila
10.  Cvjeković Sanja
  
  
  

  1.  Arbeiter Jožica in 
dr. Arbeiter Miran

  2.  Iskra Rinalda in 
Iskra Lucano

  3.  Bigec Danica
  4.  Jazbišek Tanja
  5.  Bizjak Marija
  6.  Praprotnik Tončka
  7.  Batista Ksenija
  8.  Božnik Slavica
  9.  Savski Rajko in 

Savski Gabriele
10.  Čakš Olga
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FLP Madžarska, Hrvaška, Bosna in Hercegovina, Srbija, Črna gora, Kosovo, Slovenija

Skupaj na poti uspeha 

UVRSTITVE ZA MESEC MAJ

Babidoricsné Nagy Piroska 
Bakos Antal in 
Bakos Éva Natália 
Balogh Sándor 
Borbély Roland 

Dr. Szisz János in 
Szisz Mariann 
Dr.Dikó Marian in 
dr.Kulisics László 
Gomilanovič Snežana in 

Gomilanovič Radoje 
Kilián István 
Könczöl Ilona 
Lukács László György 
Muhari Andrea in 

Farkas Zsolt 
Pásztor József in 
Sugár Orsolya 
Römischer Edit

Raven managerja so dosegli:

Bakos László in 
Bakosné Danyi Erzsébet 
Baranyai Ágota 
Bigec Danica 
Csirkés Sándor 
Dalja Milica 
Farkasné Szeles Gyöngyi in 
Farkas Norbert 

Horváth Zoltán 
Jakobi Lászlóné in 
Jakobi László 
Jesic Zlatinka in 
Jesic Sava 
Jović Dragan 
Kis Judit 
Kiss Béla in 

Kissné Király Judit 
Kurevija Slavko in 
Kurevija Biba 
Matolcsiné Horváth Erika in 
Matolcsi Is 
Pallos Róbert 
Rácz Dezső in 
Ráczné Lőwinger Hajnalka 

Rusák Márk 
Serdarević Azra Mr.Ph. 
Szabóné Horváth Andrea 
Vejtey Miklós 
Vesović Radmila in 
Vesović Milojko 
Zirigh Balázs

Raven assistant managerja so dosegli:

Adámy Zsuzsanna 
Arató Ernő in 
Arató Ernőné 
Bálint Balázsné 
Bán Lajosné 
Balassa József in 
Balassa Józsefné 
Becze Róbert in 
Becze Kornélia 
Benyó Miklós 
Bikali Zoltán  
Bocskai Istvánné 
Bogár Mihályné 
Bokros Éva 
Borbélyné Kámán Ildikó in 
Borbély Csaba 
Bracanović Sanja 
Budai János 
Bózsa Sándorné 
Ćatić Edina 
Cvjetković Sanja 
Dr. Feczkó Gábor in 
dr. Joó Tünde 
Dr. Horváth Ildikó 
Dr. Sipka Sándor János 
Dukić dr. Mara 
Ficsóri Valéria 
Fincziczki Zsu zsanna 
Földvári Zsuzsanna 
Fórizs István 
Girch Nikoletta 
Glatz Csilla in 
Korompai Gábor 
Gombkötő Andrea 
Gönczy Nagy Attiláné in 

Gönczy Nagy Attila 
Holicsek Szilvia 
Hollóné Kocsik Judit in 
Holló István 
Hollósiné Porga Patricia in 
Hollósi Árpád 
Horváth Albert 
Jágerné Gerzsei Tünde in 
Jáger Attila 
Jakabné Akli Magdolna in 
Jakab Attila 
Jovanović Bogdan 
Karanović Nada in 
Karanović Čeda 
Katona Gábor 
Kecskés István in 
Kecskésné Bazsó Viktó 
Kelemen Istvánné 
Kiss Beáta 
Klimovicsné Salánki Anikó in 
Klimovics László  
Koch Mária 
Koi Dóra Tímea 
Kokić Bahrudin in 
Kokić Sabira 
Kollányi Julianna 
Kollányiné Hartai Zsuzsanna in 
Kollányi Ágoston  
Kovács Márta in 
Kovács Kálmán 
Kovács László in 
Barna Ildikó 
Kovács Gábor 
Krejci Hrastar Marjeta in 
Hrastar Milan 

Krisztin Fruzsina 
Kubovics Zita 
Kudeimati Ali Abdullatif 
Kurtinović Slobodanka 
Kónya Anikó 
Lacza Gáborné 
Laposáné Kocsis Ibolya 
Lisányi Eszter 
Mager Andrea 
Majorné Horváth Mónika 
Makai István in 
Makai Istvánné 
Mazug Mónika 
Mikla Mónika 
Miletić Irena in 
Miletić Nikola 
Milošević Stana in 
Milošević Dragan 
Milutinović Jovana 
Molnár Csaba 
Muladi Annamária 
Muratović Uzeir 
Nagy Györgyné 
Nagy Márton Istvánné 
Nagyné Csek Mária in 
Nagy Ferenc 
Nagyné Szepes Éva 
Nemes János in 
Nemes Jánosné 
Njegovanović Grozdana in 
Njegovanović Sreten 
Oláh Csaba 
Pap Sándorné in 
Pap Sándor 
Papp Renáta 

Petković Slavica in 
Petković Žikica 
Petković Predrag 
Pirger Gyuláné 
Pölösné Hudák Dóra in 
Pölös Nándor 
Rackov Biljana in 
Rackov Branislav 
Rakić Vladana 
Rauković Milja 
Ringer Ferencné 
Romsics Gábor 
Rutár Dalma Laura 
Sárdi Ilona in 
Sárdi György 
Simić Marija 
Simić Dragana in 
Simić Branislav 
Simon József in 
Tóth Emese 
Somogyi Zsolt 
Stevanović Olivera 
Szász Karola 
Szabó Lászlóné in 
Szabó László 
Szabóné Peták Márta 
Szerbin Ildikó 
Szerbin Judit 
Szerbin Éva 
Szűcs Ferencné in 
Szűcs Ferenc 
Szűcs Mihály in 
Szűcsné Dobó Erika 
Tanács Tímea 
Teleki Katalin 

Raven supervisorja so dosegli:
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I. nivo

Ádámné Szőllősi Cecília in 
Ádám István
Babály Mihály in 
Babály Mihályné
Bakó Józsefné in 
Bakó József
Bakóczy Lászlóné
Bali Gabriella in 
Gesch Gábor
Barnak Danijela in 
Barnak Vladimir
Bánhegyi Zsuzsa in 
Dr. Berezvai Sándor
Brumec Tomislav
Becz Zoltán in 
Becz Mónika
Begić Zemir      
Bertók M. Beáta in 
Papp-Váry Zsombor
Bognárné Maretics Magdolna in 
Bognár Kálmán
Bojtor István in 
Bojtorné Baffi Mária
Budai Tamás
Botka Zoltán in 
Botka Zoltánné
Császár Ibolya Tünde
Csepi Ildikó in 
Kovács Gábor
Csuka György in 
Dr. Bagoly Ibolya
Csürke Bálint Géza in 
Csürke Bálintné
Dominkó Gabriella
Darabos István in 
Darabos Istvánné
Davidović Mila in 
Davidović Goran
Dr. Csisztu Attila in 
Csisztuné Pájer Erika
Dr. Dóczy Éva in 
Dr. Zsolczai Sándor
Dr. Farády Zoltán in 
dr. Farády Zoltánné
Dr. Farkas Margit in 
Szabó János
Dr. Kálmánchcy Albertné in
Dr. Kálmánchcy Albert
Dragojević Goran in 
Dragojević Irena
Dr. Dušanka Tumbas
Fejszés Ferenc in 
Fejszésné Kelemen Piroska

Futaki Gáborné
Gulyás Melinda
Hajcsik Tünde in 
Láng András
Halomhegyi Vilmos in 
Halomhegyiné Molnár Anna
Haim Józsefné in 
Haim József
Hanyecz Edina
Hári László
Heinbach József in 
Dr. Nika Erzsébet
Hertelendy Klára
Jakupak Vladimir in 
Jakupak Nevenka
Juhász Csaba in 
Bezzeg Enikő
Kása István in 
Kása Istvánné
Keszlerné Ollós Mária in 
Keszler Árpád
Kibédi Ádám in 
Ótós Emőke
Knisz Péter in 
Knisz Edit
Kovács Zoltán in 
Kovácsné Reményi Ildikó
Köves Márta
Kuzmanović Vesna in 
Kuzmanović Siniša
Kulcsárné Tasnádi Ilona in 
Kulcsár Imre
Lapicz Tibor in 
Lapiczné Lenkó Orsolya
Mussó József in 
Mussóné Lupsa Erika
Mayer Péter
Márton József in 
Mártonné Dudás Ildikó
Milanović Ljiljana
Molnár Attila
Molnár Zoltán
Dr. Molnár László in 
Dr. Molnár Stantić Branka
Nakić Marija in Nakić Dusan
Miškić Dr. Olivera in 
Miškić Dr. Ivan
Mrakovics Szilárd in 
Csordás Emőke
Nagy Ádám in 
Nagyné Belényi Brigitta
Dr. Németh Endre in 
Lukácsi Ágnes
Németh Sándor in 
Némethné Barabás Edit

Orosz Ilona in 
Dr. Gönczi Zsolt
Orosz Lászlóné
Ostojić Boro
Papp Tibor in 
Papp Tiborné
Dr. Pavkovics Mária
Perina Péter
Petrović Milena in 
Petrović Milenko
Radóczki Tibor in Dr. Gurka Ilona 
Révész Tünde in Kovács László
Róth Zsolt in Róthné Gregin Tímea
Rudics Róbert in 
Rudicsné dr. Czinderics Ibolya
Stegena Éva
Dr. Steiner Renáta
Stilin Tihomir in Stilin Maja
Sulyok László in 
Sulyokné Kökény Tünde
Pintér Csaba in 
Szegfű Zsuzsa 
Szabó Ferencné in 
Szabó Ferenc
Szabó Péter in 
Szabóné Horváth Ilona
Schleppné Dr. Käsz Edit in 
Schlepp Péter
Szabados Zoltán in 
Szabadosné Mikus Emese
Szeghy Mária
Szekér Marianna
Székely János in Juhász Dóra
Széplaki Ferencné in 
Széplaki Ferenc
Tamás János in Tamás Jánosné
Tanács Ferenc in 
Tanács Ferencné
Dr. Tombáczné Tanács Erika in 
Dr. Tombácz Attila
Tóth Csaba
Ugrenović Miodrag in 
Ugrenović Olga
Vitkó László
Zakar Ildikó

II. nivo

Botis Gizella in Botis Marius
Budai Tamás
Császár Ibolya Tünde
Czeléné Gergely Zsófia
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin in 
Dr. Seres Endre
Erdős Attila in 

Bene Írisz
Fekete Zsolt in 
Ruskó Noémi
Gecse Andrea     
Hertelendy Klára
Illyés Ilona     
Janović Dragana in 
Janović Miloš      
Milovanović Milanka in 
Milovanović Milisav
Ocokoljić Daniela 
Papp Imre in 
Péterbencze Anikó
Ratković Marija in 
Ratković Cvetko
Rózsahegyi Zsoltné in 
Rózsahegyi Zsolt
Dr. Schmitz Anna in 
Dr. Komoróczy Béla
Senk Hajnalka
Siklósné Dr. Révész Edit in 
Siklós Zoltán
Tóth Csaba
Tóth István in Zsiga Márta
Varga Géza in Vargáné 
Dr. Juronics Ilona

III. nivo

Berkics Miklós
Bíró Tamás in Orosházi Diána
Bruckner András in 
Dr. Samu Terézia
Buruš Marija in Buruš Boško
Éliás Tibor in 
Szász Marianne
Dr. Kósa L. Adolf
Halmi István in 
Halminé Mikola Rita
Herman Terézia
Kis-Jakab Árpád in 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Krizsó Ágnes 
Leveleki Zsolt 
Lomjanski Stevan in 
Lomjanski Veronika
Ocokoljić Zoran
Szabó József in 
Szabó Józsefné
Szépné Keszi Éva in Szép Mihály
Tóth Sándor in Vanya Edina
Utasi István in Utasi Anita
Varga Róbert
Vágási Aranka in 
Kovács András 

Tomić Sofija in 
Tomić Ljubiša 
Tordáné Kelemen Judit in 
Torda Csaba 
Tutkovics Ildikó 
Törökné Tóth Beatrix in 
Török Tamás 

Tóth Annamária 
Tóth Zsolt 
Tóth István 
Tóth Péter 
Tóth Péterné in 
Tóth Péter 
Tóthné Joó Katalin in 

Tóth Tibor 
Váradi András in 
Deák Boglárka 
Váradi Elemér in 
Váradiné Zentay Irén 
Vajdáné Varga Andrea in 
Vajda István 

Varga Bernadett 
Vass Andrea 
Vlajkov Svetlana in 
Vlajkov Milan 
Zámbó Ádám 
Zelei Sándorné

Zmagovalci programa za spodbujanje nakupa osebnega vozila:
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Spoštovani distributerji!
popravek
V junijski številki našega časopisa je bila namesto fotografije 
Maje in Tihomirja Stilina , prvo uvrščenih Kluba osvajalcev 
Srbije, pomotoma objavljena fotografija Vesne in Siniše 
Kuzmanovića. Vsem prizadetim se opravičujemo.

Success Days v letu 2007 Športna arena Budapest
21. julij, 15. september , 20. oktober, 17. november, 	
15. december.
  

Naročajte izdelke po spletni strani www.flpseeu.com.
Je najbolj udobna in varna rešitev – ne le zaradi 
neposrednega nakupa temveč tudi zaradi evidence naročil. 
Je odlično sredstvo tudi pri priporočanju izdelkov, saj je 
taka možnost mamljiva za vse zainteresirane. Vrednost 
točk slehernega naročila se v roku 24 ur prišteje k aktualni 
vrednosti, po spletu lahko v vsakem trenutku preverite stanje 
vaših točk  (www.foreverliving.com). 

Plastične grosistične kartice lahko prevzamete v pisarnah 
našega podjetja vsak delavnik v tednu!

Svojim distributerjem zagotavlja naše podjetje več načinov za 
pridobitev informacij o podatkih oziroma doseženih točkah:

– �Mesečni obračun bonusa (v zadnji vrstici podjetniškega 
obračuna {obračun provizije}) boste našli svoje uporabniško 
ime (LOGIN ID) in geslo (PASSWORD) za ogled ameriške 
podjetniške spletne strani (www.foreverliving.com). Na 
tej strani boste našli povezavo za Madžarsko, kjer si lahko 
ogledate aktualno 	
število svojih točk.

– �Informacije o točkah lahko pridobite tudi v sistemu SMS, ki 
uspešno deluje že več let.

– �Prijazno Vas pričakujejo tudi naši sodelavci telefonske 
informativne službe v osrednji pisarni v Budimpešti. 

– � O svojih osebnih točkah lahko sodelavci iz Madžarske 
vprašate na številkah +36-1-269-53-70 in +36-1-269-53-71, 
sodelavci iz Hrvaške, Bosne in Hercegovine, Srbije in Črne 
gore pa na številki +36-1-332-55-41. Sodelavce prosimo, da 
sprašujejo le po vrednosti svojih točk oziroma o svojem 
poslovanju!

Internetinfo: 
Našim spoštovanim distributerjem sporočamo, da so 
informacije dosegljive na dveh domačih straneh našega 
podjetja. Na spletni strani naše regije „www.flpseeu.com” 
so dosegljive tudi naše spletne prodajalne. Za dostop do teh 
strani oziroma za spletni nakup pridobite vstopno kodo v 
naših pisarnah. Osrednja domača stran podjetja oziroma tako 
imenovana „ameriška domača stran” je www.foreverliving.

com.  Prinaša novice iz sveta FLP, o mednarodnih 
dosegljivostih ter druge pomembne informacije  in tudi 
dnevno sveže podatke o doseženih točkah posameznega 
sodelavca. Dostop do distributerske spletne strani je mogoč 
s klikom na „distributor login”. Vaše  uporabniško ime je vaša 
distributerska stevilka (brez vezajev). Geslo najdete na dnu 
vašega mesečnega obračunskega lista. 

Tudi v bodoče prosimo cenjene distributerje za pravilno 
izpolnjevanje naročilnic in drugih obrazcev. Da bi se izognili 
nesporazumom, ne sprejemamo popravljenih (podatki 
naročnika in sponzorja) in nepodpisanih naročilnic. Prav tako 
vas prosimo za pravilno in čitljivo izpolnitev prijavnic: s tiskanimi 
črkami, s črnilom črne ali modre barve. V primeru spremembe 
podatkov, prosimo, uporabljajte ustrezne obrazce! 

Če želite pridobiti informacije o bonusih preko pooblaščene 
osebe, mora ta imeti pri sebi osebno izkaznico. To je potrebno 
upoštevati iz varnostnih razlogov. Na temelju mednarodne 
poslovne politike pridobi vsak distributer, ki podpiše 
prijavnico (pogodbo), pravico do izdelkov po veleprodajnih 
cenah neposredno iz pisarne. Registrirani distributer 
postanete s prvim nakupom ob predložitvi že prej predane 
in z žigom opremljene prijavnice (2. primerek) in izpolnjene 
naročilnice. 

Proti pravilom
Nikoli ne kupujte oziroma prodajajte izdelkov po 
drugih elektronskih kanalih oziroma maloprodajnih 
enotah. Po pravilih Forever Living Products namreč 
različni kanali elektronskih medijev štejejo za 
maloprodajne enote. Po veljavni poslovni politiki 
FLP je strogo prepovedana distribucija oziroma 
razstavljanje izdelkov ali tiskovin v maloprodajnih 
enotah. Elektronska distribucija izdelkov je dovoljena 
izključno preko spletne strani www.flpseeu.com.

Obveščamo vas, da sprejemamo izključno lastnoročno 
podpisane pogodbe! Vsak drug podpis šteje za 
ponarejanje dokumentov!

Responzoriranje! 
Opozoriti vas želimo na pravila v zvezi s „ponovnim 
sponzoriranjem”, ki jih najdemo v 12. poglavju Poslovne 
politike. Pomembno je vedeti, da možnost responzoriranja 
ni samodejni proces, temveč ga je možno uveljavljati 
izključno z izpolnitvijo in predajo določenih obrazcev (izjava 
o responzoriranju, nova prijavnica) ter  ob preverjanju, ali 
prosilec ustreza postavljenim pogojem. Za kršitev Poslovne 
politike šteje, če kdo ponovno vključi že registriranega 
distributerja, ne da bi opravil postopek responzoriranja.

Nova telefonska številka osrednje uprave v ulici Nefelejcs: + 36-1-290-0361/107, faks: +36-1-291-5478

obvestila
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•		Osrednja	pisarna	v	Budimpešti:	1067	Budapest,	Szondi	utca	34,	
tel.:	+36-1-269-5370.	
Direktor	za	mednarodne	odnose:	Péter	Lenkey	

•		Prodajno	skladišče	v	Budimpešti:	
1183	Budapest,	Nefelejcs	u.	9–11,	
tel.:	+36-1-291-8995.	Regionalni	direktor:	Péter	Lenkey	

•		Pisarna	v	Debrecenu:	4025	Debrecen,	Erzsébet	u.	48,	
tel.:	+36-52-349-65	7.	Regionalni	direktor:	Kálmán	Pósa	

•		Pisarna	v	Szegedu:	6721	Szeged,	Tisza	Lajos	krt.	25,	
tel.:	+36-62-425-505.	Regionalni	direktor:	Tibor	Radóczki

•		Pisarna	v	Székesfehérvárju:	8000	Székesfehérvár,	Sóstói	út	3,	
tel.:	+36-22-333-167.	Regionalni	direktor:	Attila	Fődi

Svoje	cenjene	distributerje	obveščamo,	da	je	mesto	naše	
prireditve	Success	Day,	ki	bo	21.	julija	2007	ob	10.	uri,	Papp	László	
Sportaréna,	1143	Budapest	Stefánia	út	2.	Prisrčno	vabljeni!	Izdelke	
Forever	Living	Products	distribuiramo	s	priporočilom	madžarske	
zveze	zdravilcev.

Cenjeni	distributerji!	Prijavnici	tudi	v	prihodnje	priložite	
kopijo	podjetniške	izkaznice,	tudi	za	nazaj;	podjetja	naj	priložijo	
tudi	kopijo	prijave	dejavnosti	davčnemu	uradu.	Provizijo	vam	
v	bodoče	lahko	nakažemo	le	ob	predložitvi	teh	dokumentov.	
Madžarski	partnerji,	ki	želijo	izstavitev	računov	za	nakupe	na	
ime	lastnega	podjetja,	lahko	storijo	to	le	v	primeru,	če	bodo	naši	
pisarni	posredovali	vse	potrebne	izpolnjene	obrazce	oziroma	
kopije	poslovnih	dokumentov,	s	katerimi	dokazujejo	lastništvo	
v	podjetju.	Podrobne	informacije	so	na	razpolago	na	oglasnih	
deskah	naših	pisarn	oziroma	osebno	pri	naših	sodelavcih.	Na	naši	
spletni	strani	lahko	z	geslom	„forever”	preberete	aktualno	številko	
in	prejšnje	številke	našega	časopisa.

Informacije	o	nakupu	z	ugodnostmi
Za	enostaven	nakup	z	ugodnostmi,	prosim,	upoštevajte	
naslednja	pravila:	

1.  Izjava:  
Prosimo,	pozorno	in	točno	izpolnite	vsako	rubriko	izjave.	Naši	
sodelavci	pri	osebnem	prevzemu	preverijo	točnost	podatkov,	
vendar	pa	v	primeru	pošiljanja	po	pošti	to	ni	mogoče.	Prav	
zaradi	tega	prosimo,	pozorno	preverite	svoje	podatke,	saj	v	

primeru	napačne	izpolnitve	izjave	sistem	ne	bo	odobril	nakupa	
z	ugodnostmi.	

2.  Nakup: 
Pri	nakupu	bo	sistem	avtomatično	ponudil	maksimalni	znesek	
popusta	vsem,	ki	so	ustrezno	izpolnili	izjavo.	Nakup	pomeni	
ugodnost	oziroma	izplačilo	bonusa,	zato	je	pri	osebnem	
nakupu	potrebno	predložiti	osebni	dokument.	V	primeru	
skupinskega	nakupa	se	za	vsako	posamezno	osebo	predloži,	
k	vsakemu	naročilu	priloži,	pisno	pooblastilo	overjeno	s	
podpisom	dveh	prič.	Sodelavci	bodo	naročilo	sprejeli	le,	če	
bodo	izpolnjeni	vsi	navedeni	pogoji.	Brez	osebne	identifikacije	
oziroma	veljavnega	pooblastila	tudi	za	osebe,	ki	so	podpisale	
izjavo,	ne	bo	mogoče	izpolniti	naročil!

3.  Informacije: 	
Sodelavci	v	prodajnih	skladiščih	posredujejo	informacije	o	
aktualnem	znesku	popusta	na	temelju	osebne	predložitve	
osebnega	dokumenta	oziroma	pooblastila.	

Tisti,	ki	že	imajo	izjavo,	ter	sodelavci,	ki	želijo	bonuse	dvigniti	tudi	
v	obliki	računa,	dobijo	informacije	o	točnih	zneskih	v	Budimpešti,	
v	Szondi	u.	34.

Informacija	našim	madžarskim	distributerjem	v	zvezi	z	možnostjo	
paketne	dostave	naših	izdelkov.	Na	ta	način	bomo	našim	
spoštovanim	distributerjem	naročilo	izpolnili	v	največ	dveh	dneh	
–	na	temelju	uskladitve	časa	dobave	na	katero	koli	točko	v	državi.	
Blago	se	mora	prevzeti	v	48	urah,	sicer	bomo	račun	in	pripadajoče	
točke	stornirali.	Cena	naročenih	izdelkov	in	dostavni	stroški	se	
poravnajo	ob	prevzemu.	V	primeru	nakupa	v	vrednosti	nad	eno	
točko	prevzame	stroške	dostave	naše	podjetje.	

Način	predaje	vašega	naročila:

–			po	telefonu,	kjer	boste	od	našega	sodelavca	dobili	točne	
informacije	o	vrednosti	naročila,	o	številu	točk	in	dostavnih	
stroških.	Telefonske	številke:	061-297-5538,	061-297-5539,	mobil:	
06-20/456-8141,	06-20/456-8149

–	preko	spletnega	naslova	www.flpshop.hu,
–	in	sedaj	že	tudi	po	SMS	na	številki	0620-478-4732.

OBVESTILA MADŽARSKIH PISARN

Nova telefonska številka osrednje uprave v ulici Nefelejcs: + 36-1-290-0361/107, faks: +36-1-291-5478

obvestila
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Dostavni	stroški:
		 Budimpešta	 Podeželje			
0-5	kg	 1200	Ft	 1260	Ft
5-10	kg	 1920	Ft	 2496	Ft
10-30	kg	 2256	Ft	 2760	Ft
nad	30	kg	 30	Ft/kg	 30	Ft/kg

–		Gornje	cene	veljajo	za	tri	naročila	po	naslovniku,	v	primeru	
več	kot	treh	naročil	zaračunavamo	po	naročilu	200	Ft	
dodatnih	stroškov.	

–		Stroški	pobiranja	prispevka	za	dostavnino	360	Ft/naslov.

–		Zavarovalnina:	do	200.000	Ft	zajeto	v	ceni	dostave,	nad	tem	
zneskom,	za	vsakih	začetih	100.000	Ft,	50	Ft.

–		Zgoraj	navedeni	zneski	ne	vsebujejo	20	%	DDV.
–		Dostava	pošiljk	po	predhodnem	telefonskem	naročilu.	Gornje	

cene	vsebujejo	strošek	telefonskega	usklajevanja.		

Telefonske številke zdravnikov svetovalcev:
dr.	Gabriella	Kassai:	+36-30-307-7426	
dr.	György	Bakanek:	+36-30-9428-519	
dr.	László	Kerekes:	+36-20-9-441-442	
dr.	László	Mezősi,	živinozdravnik:	+36-20-552-6792

OBVESTILA SRBSKIH PISARN

•		Pisarna	v	Beogradu:	11000	Beograd,	Kumodraška	162,		tel.:	+381-11-397-0127
•		Pisarna	v	Nišu:	18000	Niš,	Učitelj	Tasina	13/1.	tel.:	+381-18-514-130,	

+381-18-514-131.	Delovni	čas:	ponedeljek	in	petek	od	11.	do	19.	ure,	
ostale	delavnike	od	9.	do	17.	ure.

•		Pisarna	v	Horgošu:	24410	Horgoš,	Rade	Končara	80,		
tel.:	+381-24-792-195.	Regionalni	direktor:	Branislav	Rajić.	
Delovni	čas:	vsak	delavnik	od	9.	do	17.	ure.

–		Forever	Living	Products	Beograd	vam	ponuja	naslednje	storitve:	
naročanje	blaga	preko	telefona	–	Telecenter.	Blago	lahko	
naročite	na	naslednjih	številkah:	011/309-6382.	Delovni	čas	
Telecentra	in	beograjske	pisarne:	ponedeljek,	torek	in	četrtek	
od	12.00	do	19.30,	ostale	delavnike	od	9.00	do	16.30.	V	primeru	
telefonskega	naročila	se	blago	pošlje	naslovniku,	ki	je	naveden	
na	kodni	številki.	Plačilo	se	izvede	ob	prevzemu	blaga.	

–		Poštni	stroški	se	obračunajo	po	tečaju	Narodne	banke	Srbije	na	
dan	predaje	pošiljke.	Poštne	stroške	povrne	FLP	Beograd	le	v	
primeru,	če	vrednost	naročila	pod	eno	kodno	številko	presega	
vrednost	1	točke.	

–		Preko	telefona	ni	možno	včlaniti	novih	članov.	
–		Pri	telefonskem	naročilu	upoštevamo	le	naročila,	ki	so	bila	

oddana	do	25.	v	mesecu,	po	tem	datumu	lahko	naročila	oddate	
le	osebno	v	naših	pisarnah.	

–		Tudi	v	naših	pisarnah	v	Nišu	in	Horgošu	lahko	kupite	
propagandno	gradivo	in	obrazce	za	spreminjanje	podatkov.		

Telefonska številka naših srbskih zdravnikov svetovalcev 
dr.	Biserka	Lazarević	in	dr.	Predrag	Lazarević:	+381-23-543-318
Naš	zdravnik	svetovalec,	dr.	Božidar	Kaurinović	pričakuje	vaše	klice	
ob	sredah	in	čertrtkih	med	12.	in	14.	uro	na	telefonski	številki	
+381-21-636-9575.

Nova telefonska številka osrednje uprave v ulici Nefelejcs: + 36-1-290-0361/107, faks: +36-1-291-5478

OBVESTILA NAŠIH PISARN V BOSNI IN HERCEGOVINI

 Pisarna v Bijeljini

•		Pisarna	v	Bijeljini:	76300	Bijeljina,	Trg.	Ðenerala	Draže	Mihajlovića	3,	
tel.:	+387-55-211-784,	+	387-55-212-606,	faks:	+	387-55-21-780.	Delovni	čas	
ob	delavnikih:	od	9.	do	17.	ure.	Zadnji	delavnik	v	mesecu	od	9.	do	17.	ure.

•		Pisarna	v	Banja	Luki:	78	000	Banja	Luka,	Duška	Koščica	u.	22,	
tel.:	+387-51-228-280,	faks:	+387-51-228-288.	Regionalni	direktor:	
dr.	Slavko	Paleksić.	Delovni	čas	ob	delavnikih:	od	9.	do	16.30.	ure.

•		Pisarna	v	Sarajevu:	71000	Sarajevo,	Akita	Šeremeta	do	št.	10,	
telefon:	+387-33-760-650	oziroma	+387-33-470-682,	faks:	+387-
33-760-651.	Delovni	čas:	9:00	–	16:30,	ob	sredah:	12:00	–	20:00.	
Vsaka	zadnja	sobota	v	mesecu	je	delovna,	in	vsako	zadnjo	soboto	
imamo	v	pisarni	FLP	v	Sarajevu	Mini	Dan	uspeha.		Regionalni	
direktor:	Enra	Hadžović.	V		primeru	telefonskega	naročila	v	
bosanskih	pisarnah	Forever	Living	Products	kličite	naslednje	
številke	(ni	možna	registracija	novih	distributerjev	po	telefonu):	
+387-55-211-784.

OBVESTILA ČRNOGORSKE PISARNE

•		81000	Podgorica,	Serdara	Jola	Piletića	br:	20.	
tel.:	+381-081-245-402,	tel./fax:	+381-081-245-412.		
Regionalni	direktor:	Aleksandar	Dakić

Telefonska številka naše črnogorske zdravnice svetovalke
dr.	Nevenka	Laban:	+381-69-327-127

obvestila
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FLP TV

Nova telefonska številka osrednje uprave v ulici Nefelejcs: + 36-1-290-0361/107, faks: +36-1-291-5478

10.00 Evropski Rally 2007 
11.35 Miklós Berkics – Zabava ob rojstnem dnevu FLP 
11.45 Kraj prireditve Holiday Rally – Poreč
11.50 25 let FLP 
12.05 Mona Lisa – koncert, predstavitev nove plošče 
12.35  Eva Zimmermann 

– Cilji, vizije, pogled v prihodnost
13.15 Himna FLP 
13.30 Nature’s 18 – Film o izdelkih
13.35 Péter Mayer – Od Mátraballe do Las Vegasa 
14.00 Aktív HA – Film o izdelkih 
14.05 Éva Urbán – Od Holiday Rallyja do ravni managerja 
14.20 Alan Pease – Tehnika spraševanja 
15.35 Erox – Koncert
16.00 Od rastline do izdelka 
16.15 Intervju – Andrea Gecse
16.45  Predaja naslova Kentucky Colonel 

– Dr. Sándor Milesz 
16.55 Ádám Kibédi – Na ramenih velikanov

17.15 Koncert mladinskega zbora Tóth Aladár
17.35 Dr. Mária Fábián – Antioksidanti  
17.55 Himna FLP werk� lm
18.00 Dušan Pavlovič – Temeljna načela gradnje mreže
18.30 József Szabó – Čuvaj svoje sanje
18.45  Zoltán Ramhab 

– 15-minutna poslovna predstavitev
19.15  Edit Siklósné dr. Révész 

– Napolni se s Pomesteenom
19.40 Odlomki iz rockopere István, a király 
20.00 Pro6 – Film o izdelkih
20.05  Tünde Hajcsik in András Láng 

– Ne prekini osnovne dejavnosti
20.30  Sándor Németh 

– Postaje nekega potovanja pri FLP 
50.50  Dr. Endre Németh in dr. Péter Lovas 

– Aloja vera v življenju žensk 
20.20 Praznični zabavni program ženskega zbora iz Gödöllőja
21.30 Dr. Terézia Samu – Žilni kirurg in zdravilna zelišča

22.00 Evropski Rally 2007 
23.35 Miklós Berkics – Zabava ob rojstnem dnevu FLP 
23.45 Kraj prireditve Holiday Rally – Poreč
23.50 25 let FLP 
00.05 Mona Lisa – koncert, predstavitev nove plošče 
00.35  Eva Zimmermann 

– Cilji, vizije, pogled v prihodnost
01.15 FLP Himnusz 
01.30 Nature’s 18 – Film o izdelkih
01.35 Péter Mayer – Od Mátraballe do Las Vegasa 
02.00 Aktív HA – Film o izdelkih 
02.05 Éva Urbán – Od Holiday Rallyja do ravni managerja 
02.20 Alan Pease – Tehnika spraševanja 
03.35 Erox – Koncert
04.00 Od rastline do izdelka 
04.15 Intervju – Andrea Gecse
04.45  Predaja naslova Kentucky Colonel 

– Dr. Sándor Milesz 
04.55 Ádám Kibédi – Na ramenih velikanov

05.15 Koncert mladinskega zbora Tóth Aladár
05.35 Dr. Mária Fábián – Antioksidanti  
05.55 Himna FLP werk� lm
06.00 Dušan Pavlovič – Temeljna načela gradnje mreže
06.30 József Szabó – Čuvaj svoje sanje
06.45  Zoltán Ramhab 

– 15-minutna poslovna predstavitev
07.15  Edit Siklósné dr. Révész 

– Napolni se s Pomesteenom
07.40 Odlomki iz rockopere István, a király 
08.00 Pro6 – Film o izdelkih
08.05  Tünde Hajcsik in András Láng 

– Ne prekini osnovne dejavnosti
08.30  Sándor Németh 

– Postaje nekega potovanja pri FLP  
08.50  Dr. Endre Németh in dr. Péter Lovas 

– Aloja vera v življenju žensk
09.20 Praznični zabavni program ženskega zbora iz Gödöllőja
09.30 Dr. Terézia Samu – Žilni kirurg in zdravilna zelišča

obvestilo sarajevske pisarne Flp:
–		Spoštovanim	uporabnikom	izdelkov	in	distributerjem	sporočamo,	

da	nam	je	od	septembra	na	razpolago	zdravnica	svetovalka	v	
Bosni	in	Hercegovini	telefonska	številka	zdravnice	svetovalke:	dr. 
esma Nišić: +387-62-367-545

–		Delovni	čas	ob	sredah	v	sarajevski	pisarni:	od	17.	do	19.30.	ure

–		V	primeru	telefonskega	naročila	se	blago	plača	po	povzetju.	
Če	vrednost	naročila	ne	dosega	1	točke,	plača	stroške	dostave	
distributer.	

sPoReD od 28. junija do 21. julija 2007

OBVESTILA HRVAŠKIH PISARN

•		Pisarna	v	Zagrebu:	10000	Zagreb,	Grada	Mainza	21,	
tel.:	+385-1-390-9770,	faks:	+385-1-390-9771.	Delovni	čas:	
ponedeljek	in	četrtek	od	12.	do	20.	ure.;	
torek,	sreda	in	petek	od	9.	do	17.	ure.

•		Pisarna	v	Splitu:	21000	Split.	Križine	19,	tel.:	+385-21-459-262.	
Delovni	čas:	ponedeljek	in	četrtek	od	12.	do	20.	ure.;	
torek,	sreda	in	petek	od	9.	do	17.	ure.	
Regionalni	direktor:	dr.	László	Molnár	

–		Telefonska	naročila	lahko	sporočite	na	telefonsko	številko	00	385	
1	3909	773.	Če	vrednost	enega	naročila	preseže	1	točko,	plača	
stroške	dobave	blaga	FLP.	

–		Predavanja	o	marketingu	in	proizvodih	so	ob	ponedeljkih	in	
četrtkih	ob	18.	uri	v	osrednji	pisarni.

Telefonske številke naših hrvaških sodelavcev zdravnikov
dr.	Ljuba	Rauski	Naglić:	+385-9151-76510
dr.	Eugenija	Sojat	Marendić:	+385-9151-07070

OBVESTILA SLOVENSKIH PISARN

•		1236	Ljubljana	Trzin,	Borovec	3,	tel.:	+386-1-562-3640.	
Delovni	čas	ob	ponedeljkih	in	četrtkih	od	12.	do	20.,		v	torek,	sredo	
in	petek	od	9.	do	17.	ure.	

•		Naslov	prodajnega	skladišča	v	Lendavi:	Kolodvorska	14,	9220	
Lendava.		Delovni	čas:	ponedeljek	od	12.	do	20.;	torek	in	petek	od	
9.	do	17.	ure.	Regionalni	direktor:	Andrej	Kepe

Številka	Telecentra	za	naročanje	po	telefonu:	+	00	386-1-563-7501

Telefonske številke slovenskih zdravnikov svetovalcev 
dr.	Miran	Arbeiter:	+386-4142-0788
dr.	Olga	Čanžek:	+386-4182-4163

Spoštovane	uporabnike	izdelkov	in	sodelavce	obveščamo,	da	
je	naslov	sarajevske	pisarne	AKIFA	ŠEREMETA	DO	BR.	10,	71000	
SARAJEVO.	Telefon:	+387-33-760-650	oziroma	470	682.	
Faks:	+387-33-760-651.	Delovni	čas:	9.00–16.30;	sreda:	12.00–20.00.	
Enak	delovni	čas	velja	za	naročila	po	telefonu.	Telefonska	številka:	
+387-33-760-650	–	Sarajevo;	+387-55-211-784	–	Bijeljina.

Obveščamo	Vas,	da	bo	od	septembra	po	telefonu	dosegljiva	
tudi	zdravnica	svetovalka	za	Bosno	in	Hercegovino,	dr.	Esma	Nišić.	
Vaše	pozive	pričakuje	vsak	dan	med	18.	in	21.	uro,	in	sicer	prek	
številke:		+387-62-367-545.	Naša	zdravnica	specialistka	
svetovalka	bo	imela	vsako	sredo	od	17.00	do	19.30	konzultacije	
v	sarajevski	pisarni	FLP-ja.	

SPOROČILA KOSOVSKE PISARNE

www.fl pseeu.com  na internetu

•		Prishtina,	Rr.	Zagrebi	PN,	tel.:	+381-38-240-781.

obvestila



Budimpešta, Madžarska , 22.-24. februar 2008

Evropski rallye & Profit Shar 2008
Bodite tam tudi Vi!

1. raven:		
• �Sponzorirajte po 1. juliju pet novih  distributerjev prve generacije, ki bodo vsi 

dosegli raven   assistant supervisorja, nato naj zberejo po osebi  še po dve kreditni 
točki! * (glej pravila).

• Bodite »aktivni« v vsakem mesecu kvalifikacij. 
�– V programu lahko sodelujejo tudi novi distributerji,  ki bodo vstopili po juliju, če 
bodo svoj  prvi polni mesec v podjetju začeli aktivno**.

2. raven: pogoji za 1. raven in dodatno še:
• �Sponzorirajte vsaj dva nova distributerja  v drugo generacijo. Pomagajte jim,  

da bodo tudi oni dosegli raven assistant supervisorja  in zbrali po osebi še  
po dve kreditni točki! 

• �Bodite »aktivni« v vsakem mesecu kvalifikacij!
• �Zberite v tej distributerski skupini v štirih mesecih 45 točk,  

vključno z vašimi nakupi.

3. raven: pogoji za 1. raven in dodatno še:
• �Sponzorirajte vsaj pet novih distributerjev  v drugo generacijo. Pomagajte jim,  

da bodo tudi oni dosegli raven assistant supervisorja, in zbrali po osebi  
vsaj še po dve kreditni točki! 

– �Pet distributerjev druge generacije mora biti povezanih vsaj s tremi linijami  
prve generacije v novi skupini.

– �Bodite »aktivni« v vsakem mesecu kvalifikacij!
• �Zberite v tej distributerski skupini v štirih mesecih 75 točk,  

vključno z vašimi nakupi.

Čestitamo! To je najvišja dosegljiva raven in največja nagrada!

Kvalifikacijsko 
obdobje Motivacijskega 

programa traja štiri 
zaporedne mesece:julij, 

avgust, september in 
oktober 2007, v tem 

času se lahko uvrstite  
na tri ravni:



Razpis se začne 1. julija 2007 in traja do konca oktobra 2007. 
V času kvalifikacij morate izpolniti vse pogoje.

Budimpešta, Madžarska , 22.-24. februar 2008

Evropski rallye & Profit Shar 2008
Bodite taM tudi Vi!

*
Sponzorirajte nove distributerje ki so najprej  dosegli raven assistant supervisorja, nato pa naj 
dosežejo še dve osebni točki.

**
–  V prvem polnem mesecu morajo uvrščeni doseči štiri točke, nato pa morajo biti aktivni tudi v nadaljnjih mesecih za 

kvalifikacije. (Če se na primer en distributer pridruži sredi ali konec meseca avgusta, mora biti aktiven le v mesecu 
septembru. Točke ki jih doseže avgusta pa seveda štejejo pri seštevku vseh točk potrebnih za uvrstitev.) Izjema je mesec 
oktober. Novi distributerji, ki se na 1., 2. oziroma 3. raven uvrstijo oktobra, morajo biti aktivni v mesecu oktobru.

– Za čas prijave distributerja se šteje čas, ko se podatki iz Prijavnice vnesejo v računalnik matičnega podjetja. 
–  Nagrade se ne morejo zamenjati za izplačilo.
–  Nagrade niso prenosljive.
–  Razpis velja le za evropske distributerje.
–  Responzorirani distributerji ne štejejo v kvalifikacije.
–  Pomembno je, da so vsi člani skupine iz nižjih linij iz matične države.
–  Za osebne točke štejejo nakupi v svojem imenu in distributerski nakupi, ne glede na to, kdaj se je posamezni distributer pridružil podjetju.
–  Za pravilno razumevanje zgoraj naštetih pogojev je osebno odgovoren vsak distributer.
–  V primeru nejasnosti se obrnite na državnega direktorja. 

PRAVILA MOTIVACIJSKEGA PROGRAMA ZA EVROPSKI RALLY 2007

Založnik: Forever Living Products  Magyarország Kft.
Uredništvo: FLP Magyarország Kft. 1067 Budapest, Szondi u. 34. telefon: (36-1) 269-5373 Faks: (36-1) 312-8455

Glavni urednik:  dr. Sándor Milesz
Uredniki: Valéria Kismárton, angéla Veres, Sándor Rókás

Tiskarska dela:  tipofill 2002 kft.
Tehnična urednika: Richárd teszár, Gábor Buzássy

Tiskarna:  Veszprémi Nyomda Zrt. izide v 50 250 izvodih
Pisci člankov nosijo vsakršno odgovornost za svoje članke. Vse pravice pridržane!

Prevajalci, lektorji: albanski: dr. Marsel Nallbani – hrvaški: darinka aničić, Žarko anić antić 
– srbski: ottília tóth-Kása, Balázs Molnár, dragana Meseldžija – slovenski: Jolanda Novak Császár, Biro 2000 Ljubljana

Kolofon

Nagrade ki jih pridobite na posameznih ravneh

2. raven: Vstopnice za Rally + 3 nočitve v hotelu

1. raven: Vstopnice za Rally

3. raven: Vstopnice za Rally + 3 nočitve v hotelu + letalska 
vozovnica



Prisrčno vabimo  
vse sodelavce željne 
učenja in oddiha v 

Storitveno-
izobraževalni
center.

1183 Budapest, Nefelejcs u. 9-11
Tel.: +36-1-291-8995/151

+36-20-416-6329

1067 Budapest, Szondi u. 34.
Tel.: +36-1-269-5370/151
+36-20-457-1155
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